
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/184/17 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych 

oraz niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez inny organ niż jednostka 

samorządu terytorialnego na terenie Powiatu Kolneńskiego, oraz trybu i zakresu i kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, oraz terminu i sposobu rozliczenia dotacji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, z późn. zm.1)), art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.2)) oraz art. 218, 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.3)), Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/150/16 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych oraz niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych prowadzonych przez inny organ niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Powiatu 

Kolneńskiego, oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, oraz terminu 

i sposobu rozliczenia dotacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4972) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

,,11) ustawie - Prawo oświatowe - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe."; 

2) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. W przypadku przekazania szkole kwoty dotacji w wysokości wyższej od należnej i braku 

możliwości pomniejszenia kwoty nadpłaty dotacji w następnym miesiącu (miesiącach) roku, którego  

dotacja dotyczy, Zarząd Powiatu Kolneńskiego wydaje decyzję o zwrocie kwoty nadpłaty dotacji 

przekazanej szkole.”; 

3) w załączniku nr 5 do uchwały w pkt 3 w tabeli lp. 1 lit. b) i w załączniku nr 6 do uchwały w pkt 4 w tabeli 

lp. 1 lit. b) wyrazy ,,art. 5 ust. 7 ustawy o systemie oświaty" zastępuje się wyrazami ,,art. 10 ust. 1 ustawy - 

Prawo oświatowe". 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 o oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, 1985 i 2169  

oraz z 2017 r. poz. 60, 949 i 1292. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260  

oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089 i 1475. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3218



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r., z wyjątkiem § 1 pkt 1 i 3, które 

wchodzą w życie z dniem 1 września 2017 r. 

  Przewodniczący Rady 

Andrzej Mieczkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3218


		2017-08-24T11:13:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




